



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowy \"Nasz region\"

Czytaj nowy „Nasz Region”

Gostyń, Wronki, Kołaczkowo czy Leszno - to miejscowości, w których realizowane są ważne dla mieszkańców projekty unijne. Jakże? O tym w najnowszym numerze e-magazynu „Nasz Region”.

Połączenie nowego mostu nad Wartą zwiastuje, że prace przy [obwodnicy Wroniek](#) weszły w decydującą fazę. To dobra wiadomość dla mieszkańców, podobnie jak informacja o rozpoczęciu budowy obwodnicy Gostynia.

Czy nowatorskie rozwiązania to „must have” każdego przedsiębiorstwa? Dowiesz się czytając [wywiad z prof. dr. hab. Hieronimem Maciejewskim](#) - prezesem Zarządu, dyrektorem Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego.

W nowym wydaniu zabieramy Cię na [Niewidzialną Ulicę w Poznaniu](#), gdzie niewidomi i słabowidzący oprowadzą Cię po świecie, którego nie zobaczysz, ale za to go dotkniesz, poczujesz i usłyszysz. Odwiedzamy również [Kołaczkowo](#), gdzie widowiskową rewitalizację przeszedł Pałac Reymonta, a także wielkopolskie [Kluby Integracji Społecznej](#), w których uczestnicy odzyskują wiarę w siebie i na nowo realizują się w życiu społecznym i zawodowym.

Jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Zapraszamy do lektury e-magazynu „Nasz Region”. [Kliknij](#)



nasz region

Strona główna Archiwum Kontakt

REPORTAŻ: Widzialni z niewidzialnej ulicy
Tęego miasta, gwar przechodniów, dźwięk przegibającego tramwaju... Na tej "Poznańskich" niedługo się odpręża. Ciepło słońca, którego nie ma. Nie zobaczysz go, za to doświadczyć poczujesz w dotyku.

PROMUJEMY NASZYCH BENEFICJENTÓW | zmieniamywielkopolske@umww.pl

WYWIAD: Innowacje – ryzyko, które się opłaca
Zmieniają temat na kępcy, uświatają życie i budują nowoczesną gospodarkę. O tym, dlaczego innowacje to „musi mieć” każdego przedsiębiorstwa, współpracujemy na żywo – nauki i biznesu oraz trendach związanych z digitalizacją i zmianą transformacją...

Z funduszami podbijają świat
Długo nie było im gęsto, czy warto inwestować w rozwój nowych technologii. Korzyści, możliwości rozwoju i mentalnego zaangażowania – perspektywy, które przyciągają świat i ryzyko. Przykładem jest firma Visual Sensation Laser Show & Technology z Krótką Malą, mediatka Leszno.

AKTUALNOŚCI
Grand Prix dla Jarecinia
Znamy zwycięzcę 10. edycji konkursu na „Najlepszą przedsiębiorstwo...”

Obecność w budowie
Słły polskie lutego rozprężyły się prace związane z drugim wyznaczeniem...

POLECAMY

Mieszkasz w Wielkopolsce? Bądź na bieżąco!

CZYTAJ ONLINE:

REPORTAŻ: Widzialni z niewidzialnej ulicy

WYWIAD: Innowacje – ryzyko, które się opłaca

Z funduszami podbijają świat



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie